Постановление

- - председателя Совета депутатов Атюрьевского муниципального района

Республики Мордовия

28 апреля 2023 г. № _1

О проведении публичных слушаний об исполнении бюджета Атюрьевского

муниципального района Республики Мордовия на 2022 год.

Руководствуясь Федеральным законом №131-Ф3 от 6 октября 2003 года «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» постановляю:

1 .Провести публичные слушания об исполнении бюджета Атюрьевского

муниципального района Республики Мордовия на 2022 год.

2.Назначить публичные слушания на 15 мая 2023 года на 17 часов в здании

администрации Атюрьевского муниципального района.
■ - ■ - . ; ■ ■ Д п  р

3.Утвердить рабочую группу по организации и проведению публичных
: „  1 Ы ! О Г О  ! м Г м - а  !•- ,  ;■(> :

слушании в составе:

Круглова Е.В. -  начальник финансового управления.

Сяткина З.И.- заместитель начальника финансового управления.
ГН;ИГ МГ ' * J:- - , = р : J IS - ‘ Р  : 1«. :

4.Предложения об исполнения бюджета принимаются с 28 апреля 2023 года

финансовым управлением администрации Атюрьевского муниципального района.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию в газете «Вестник администрации».

. i ■ • v ; j I ; *1 :4 . ,  • ■ v f

Председатель Совета депутатов
“ 11 *-;Г " Е ь  г : ! -

Атюрьевского муниципального района
• i ;  Ь  ' О С Н Г :

•' 1 М • И

Т.М. Волкова

- I ’ } !

* ЕЮ О Г Ы  f--: у  I -pHPHv Р ■ Ю
■ -  . ^

: ' !:■ л^пггее чдгтеи

in . u- • 1 •» ннцн! у п. .< 1 >•